населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства, 
кадастровый № 57:10:0042001:190, площадь объекта — 790 кв. м, 
адрес объекта относительно ориентира: Орловская область, Орлов-
ский район, Платоновское с/п, д. Коневка. Залогодержатель: ПАО 
«Мос облбанк». Начальная цена — 126 570 (сто двадцать шесть тысяч 
пятьсот семьдесят) руб. 40 коп., без НДС, сумма задатка — 5 000 (пять 
тысяч) руб. 00 коп.

ЛОТ № 2. Основание — постановление ЗССП Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. о передаче 
арестованного имущества на торги от 28.11.2022 г., принадлежащего

[...]

населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства, 
кадастровый № 57:10:1620101:518, площадь объекта — 567 кв. м, 
адрес объекта относительно ориентира: Орловская область, Орлов-
ский район, Платоновское с/п, д. Коневка. Залогодержатель: ПАО 
«Мос облбанк». Начальная цена — 89 080 (восемьдесят девять тысяч 
восемьдесят) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 4 000 (четыре 
тысячи) руб. 00 коп.

ЛОТ № 3. Основание — постановление СПИ Советского РОСП 
г. Орла УФССП России по Орловской области Перимовой И. И. 
о передаче арестованного имущества на торги от 07.12.2022 г.,

[...]

жилое, квартира, площадь объекта — 35,5 кв. м, кадастровый номер 
57:25:0000000:3530, адрес объекта: г. Орел, б-р Молодежи, д. 5, кв. 150. 
Согласно справке НО «РФКР», исх. № Б/Н от 21.10.2022 г., по данному 
адресу задолженность по взносам на капитальный ремонт составляет 
16 475 (шестнадцать тысяч четыреста семьдесят пять) руб. 56 коп. 
Согласно выписке из лицевого счета от 01.11.2022 года, предостав-
ленной ООО «Орелжилэксплуатация» 01.11.2022 г., по данному 
адресу зарегистрированы 4 (четыре) человека. Залогодержатель: 
Жданов Е. И. Начальная цена — 1 681 990 (один миллион шестьсот 
восемьдесят одна тысяча девятьсот девяносто) руб. 40 коп., без НДС, 
сумма задатка — 80 000 (восемьдесят тысяч) руб. 00 коп.

ЛОТ № 5. Основание — постановление СПИ Заводского РОСП 
г. Орла УФССП России по Орловской области Безлепкиной М. С. 
о передаче арестованного имущества на торги от 12.12.2022 г.,

[...]

номер 57:10:2790101:766, адрес объекта: Орловская область, г. Орёл, 
ул. 5-й Орловской Стрелковой Дивизии, д. 6, кв. 87. Согласно справке 
НО «РФКР», исх. № Б/Н от 30.11.2022 г., по данному адресу задол-
женность по взносам на капитальный ремонт составляет 14 777 
(четырнадцать тысяч семьсот семьдесят семь) руб. 06 коп. Согласно 
справке ООО «ЖИЛ-центр», № 148 от 09.11.2022 г., по данному 
адресу зарегистрирован 1 (один) человек. Залогодержатель: ООО 
«А А А Финансовый клуб». Начальная цена — 1 120 000 (один миллион 
сто двадцать тысяч) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 55 000 
(пятьдесят пять тысяч) руб. 00 коп.

ЛОТ № 6. Основание — постановление СПИ Заводского РОСП 
г. Орла УФССП России по Орловской области Уваровой А. А. о передаче 
арестованного имущества на торги от 12.12.2022, принадлежащего 
на праве общей совместной собственности Лагутиной Л.

[...]

жилая квартира, площадь объекта — 
39 кв. м, кадастровый номер 57:25:0020428:137, адрес объекта: г. Орел, 
ул. Лесковская, д. 12б, кв. 36. Согласно справке НО «РФКР», исх. № 8863 
от 29.11.2022 г., по данному адресу задолженность по взносам на капи-
тальный ремонт составляет 16 209 (шестнадцать тысяч двести девять) 
руб. 70 коп. Согласно справке ООО «Орелжилцентр» от 08.11.2022 г. 
по данному адресу зарегистрированных нет. Залогодержатель: ПАО 
«Банк ВТБ». Начальная цена — 1 959 360 (один миллион девятьсот 
пятьдесят девять тысяч триста шестьдесят) руб. 00 коп., без НДС, 
сумма задатка — 95 000 (девяносто пять тысяч) руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616121100026 от 10.12.2021 г.
Недвижимое арестованное заложенное имущество (обременения: 

запрет на регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на 
участие в торгах подаются с помощью программно-аппаратных